
FORMATIONS
Aujourd’hui
2021-2025 
2020 
2019

EXPÉRIENCES
2023 
2019-2020
2017

EXPOSITIONS
2025
2025
2024
2024

WORKSHOPS
2025
2024
2023
2021
2020

RÉSIDENCE
2024

Master 1 Design Graphique 
DNA Design Graphique
Ateliers préparatoires
Baccalauréat Littéraire

Stage
Service civique
Stage

Vitrophanie pour le CRP
Prompto
La Sylve
Terre & Mer

Récits croisés, Caroline Thiery
Post-Photographie, Thibault Brunet
Papier Végétal, Laure Philippe
24H Chrono, Melek Zertal
Typo inclusive, Roxanne Maillet

Résidence photographique

ÉSAC, Cambrai
ÉSAC, Cambrai

EPSAA, Ivry-sur-Seine
Lycée Edmont-Michelet

La Tiny Française - Faumont
Théâtre Brétigny-sur Orge

Idées Fraîches, Arpajon

Transat Graphique, Cambrai
Chapelle des Jésuites, Cambrai

La Box, CRP
ÉSAC, Cambrai

ÉSAC, Cambrai
ÉSAC, Cambrai
ÉSAC, Cambrai
ÉSAC, Cambrai
ÉSAC, Cambrai 

Ardennes Belge

Maîtrise avancée des outils de PAO (suite Adobe)
et OpenSource : HTML/CSS/JS.

Laura Senrens

Permis B, véhiculée
59400, Cambrai

+33 (0)6 05 01 90 89
laura.senrens(at)hotmail.com


