

Laura Senrens

Maîtrise avancée des outils de PAO (suite Adobe)
et OpenSource : HTML/CSS/Javascript.

FORMATIONS

Aujourd'hui	Master 1 Design Graphique	ÉSAC, Cambrai
2021-2025	DNA Design Graphique	ÉSAC, Cambrai
2020	Ateliers préparatoires	EPSAA, Ivry-sur-Seine
2019	Baccalauréat Littéraire	Lycée Edmont-Michelet

EXPÉRIENCES

2023	Stage	La Tiny Française - Faumont
2019-2020	Service civique	Théâtre Brétigny-sur Orge
2017	Stage	Idées Fraîches, Arpajon

EXPOSITIONS

2025	Vitrophanie pour le CRP	Transat Graphique, Cambrai
2025	Prompto	Chapelle des Jésuites, Cambrai
2024	La Sylve	La Box, CRP
2024	Terre & Mer	ÉSAC, Cambrai

WORKSHOPS

2025	Récits croisés, Caroline Thiery	ÉSAC, Cambrai
2024	Post-Photographie, Thibault Brunet	ÉSAC, Cambrai
2023	Papier Végétal, Laure Philippe	ÉSAC, Cambrai
2021	24H Chrono, Melek Zertal	ÉSAC, Cambrai
2020	Typo inclusive, Roxanne Maillet	ÉSAC, Cambrai

RÉSIDENCE

2024	Résidence photographique	Ardennes Belges
------	--------------------------	-----------------